30 אפריל 2014

בעניין:

המבקשים מדינת ישראל
נגד

המשיבים יוסף אבו סבית (עציר)

נוכחים:
מטעם המאשימה: עו"ד בנימין משה

מטעם הנאשם: בעצמו (הובא) ע"י ב"כ עו"ד
ברזני בהעברה מעו"ד שאדי נאור

החלטה

1. בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים) התשנ"ו- 1996.

2. כנגד הנאשם, יוסף אבו סבית (להלן: "המשיב"), הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר
לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1), גניבה בנסיבות מיוחדות (גניבת בקר) לפי סעיף 384א (א)(2) +
29 לחוק העונשין , קבלת דבר במירמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא + 29 לחוק העונשין,
הסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה וכן עבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי

* המשיב מוזהר בזאת, כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

* התייצבות בבית המשפט בכל עת שידרש.

מילוי התנאים הינו תנאי לשחרור המשיב.

ההחלטה הוקראה למשיב והשיב שהבין אותה.

המזכירות תעביר בדחיפות ההחלטה ליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי למשך 24 שעות, וזאת על מנת שיהיה די זמן בידי המאשימה ללמוד החלטתי ולשקול
הגשת ערר.

אני מורה לב"כ המאשימה להעביר לבית המשפט ולסנגור החלטת המאשימה באם בכוונתה להגיש ערר או לאו וזאת עד
להיום בשעה 18:00.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט